入　札　公　告（変　更）

　公告第１３２号（令和６年２月２９日）「スナップフック　ほか１５７件」の一部を下記のとおり変更する。

件名

29

42

48

86

87

88

　　陸上自衛隊湯布院駐屯地第４０４会計隊湯布院派遣隊契約班（担当：堤）

２　問い合わせ先

変更後変更前

削除プレゼンテーションマウス（タイマー付）

スナップフック　ほか１５７件 スナップフック　ほか１５１件

内訳書

1　入札に付する事項

公告第１４３号

令和6年3月8日

　　　　分任契約担当官

　　　　陸上自衛隊湯布院駐屯地

　　　　第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一

LANケーブルコネクター

サンテナー

[ノートPC用]冷却パット

[OD色]四脚テント

オプション：サイドシート（４面分入り）

削除

削除

削除

削除

削除

　　８７９－５１０２

　　大分県由布市湯布院町川上９４１

　　TEL　０９７７－８４－２１１１　内線（３４８）

　　FAX　０９７７－８４－２１１７